24 7 3 3 5 5

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ ਅਧਿਸੂਚਨਾ 14 ਜੁਲਾਈ, 2022

ਨੰ: 1–ਪੀ.ਏ.ਸੀ./2022–23/<u>3</u>7 ਸਰਦਾਰ ਜੈ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਸਿੰਘ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਦੀ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2022 ਨੂੰ ਡਿਪਟੀ ਸਪੀਕਰ ਦੀ ਚੋਣ ਉਪਰੰਤ ਉਹਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 01 ਜੁਲਾਈ, 2022 ਨੂੰ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਤੋਂ ਅਸਤੀਫਾ ਦੇ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 180(3) ਅਧੀਨ ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ ਡਾਕਟਰ ਵਿਜੇ ਸਿੰਗਲਾ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਸਾਲ 2022–23 ਦੇ ਬਾਕੀ ਰਹਿੰਦੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਲੋਕ ਲੇਖਾ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 13 ਜੁਲਾਈ, 2022 ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ, ਸਕੱਤਰ।

Superintendent Punjab Vicinan Sabha Chandigarh

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT NOTIFICATION THE 14th July, 2022

No. 1 PAC/2022-23/<u>37</u> Sardar Jai Krishan Singh, M.L.A. on his election as Deputy Speaker 30.06.2022 has resigned from the membership of the Committee on 01.07.2022.

Under Rule 180(3) of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislature Assembly), the Hon'ble Speaker in his place has nominated Dr. Vijay Singla, M.L.A., as Members of the Public Accounts Committee for the remaining period of the year 2022-23.

DATED CHANDIGARH THE 13th July, 2022 SURINDER PAL SECRETARY.

Superintendent Punjab Visiran Sabha

Chandigarh